
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 044/2016
Processo nº 058/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2016
Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa DELTA MED COMÉRCIO
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para fornecimento de Tiras para realização de Testes de
Glicemia (On Call Plus), e fornecimento em regime de comodato de 30 Aparelhos compatíveis com as
tiras, de acordo com as especificações contidas no anexo I deste Edital.
A justificativa para tiras e aparelhos dessa marca se deve ao fato da Secretaria de Saúde possuir em
seus postos de atendimento e nas residências de alguns usuários diabéticos remanescentes de outra
licitação
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.32.00-00.01.0002
Valor: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais)
Vigência: 01/03/2016 à 30/12/2016
Data da Assinatura: 01/03/2016
Fundamento Legal: Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002
Assinam: HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, pela contratante e FRANKLIN TEIXEIRA
DUARTE, pela contratada

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26


